
Na temelju članka 32. stavka 1. točke 28. Statuta Grada
Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09)
Gradsko vijeće Grada Vukovara na2. sjednici održanoj 6.
travnja 2011., donosi

O D L U K U
o uređivanju dijela gradske tržnice u 

Vukovaru radi prilagođavanja prodaje mli-
ječnih proizvoda, jaja, ribe, svježeg mesa i

suhomesnatih proizvoda u skladu sa
propisima o hrani

I
Grad Vukovar urediti će dio prostora gradske tržnice u Vu-
kovaru za prodaju mliječnih proizvoda, jaja, ribe, svježeg
mesa i suhomesnatih proizvoda na način da se uređeni pro-
stor prilagodi zakonskim i podzakonskim propisima o
hrani.

II
Ovlašćuje se trgovačko društvo "Komunalac" d.o.o. iz Vu-
kovara koje upravlja gradskom tržnicom za poduzimanje
svih potrebnih radnji (ishođenje potrebnih dozvola, itd.) za
provedbu točke I. ove Odluke.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će
se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 363-01/11-01/17
URBROJ: 2196/01-01-11-3
U Vukovaru, 6. travnja 2011.

Predsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Džanak

Temeljem članka 32., stavka 1., točke 17. Statuta Grada
Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 4/09),
Gradsko vijeće Grada Vukovara na 2. sjednici održanoj 6.
travnja 2011., donosi

R J E Š E NJ E
o imenovanju Odbora za financije i

proračun

I

Imenuje se Odbor za financije i proračun u slijedećem sa-
stavu:

1. Goran Bošnjak - predsjednik
2. Jovan Knežević - član
3. Mira Miladinov - član
4. Tomislav Džanak - član
5. Mirjana Ivanković - član
Odbor za financije i proračun razmatra prijedloge odluka i
drugih akata kojima se stvaraju financijske obveze za Grad
te prijedlog proračuna i obračuna proračuna.

II

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti
će se u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 021-05/11-01/07
URBROJ: 2196/01-01-11-2

Vukovar, 6. travnja 2011.

Predsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Džanak

SLUŽBENI VJESNIK
SLUÆBENO GLASILO GRADA VUKOVARA

GODINA XII Vukovar, 7. travnja 2011. Broj 4

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

ISSN 1846-0364



Temeljem članka 32., stavka 1., točke 17. Statuta Grada
Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 4/09),
Gradsko vijeće Grada Vukovara na 2. sjednici održanoj 6.
travnja 2011., donosi

R J E Š E NJ E
o imenovanju Odbora za međugrad-

sku i međunarodnu suradnju

I
Imenuje se Odbor za međugradsku i međunarodnu sura-
dnju u slijedećem sastavu:
1. Siniša Mudri - predsjednik
2. Robert Rapan - član
3. Radivoj Đurić - član

Zadaća Odbora:

- razmatra prijedloge akata iz nadležnosti Gradskog vijeća
koji se odnose na područje međugradske i međunarodne
suradnje,
- surađuje s odgovarajućim radnim tijelima drugih jedinica
lokalne samouprave u zemlji i inozemstvu,
- obavlja i druge poslove koje mu povjeri Gradsko vijeće.

II
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti
će se u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 021-05/11-01/07
URBROJ: 2196/01-01-11-3

Vukovar, 6. travnja 2011.

Predsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Džanak

Temeljem članka 32., stavka 1., točke 17. Statuta Grada
Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 4/09),
Gradsko vijeće Grada Vukovara na 2. sjednici održanoj 6.
travnja 2011., donosi

R J E Š E NJ E
o imenovanju Odbora za zaštitu 
ljudskih prava i prava etničkih

i nacionalnih zajednica i manjina

I
Imenuje se Odbor za zaštitu ljudskih prava i prava etničkih
i nacionalnih zajednica ili manjina u slijedećem sastavu:

1. Mile Ivković – predsjednik
2. Sofija Despotović – član
3. Jasmina Komlenić – član
4. Srđan Šijaković – član
5. Siniša Mitrović – član
6. Robert Rapan – član
7. Slobodan Ristić – član

Zadaća Odbora je da razmatra prijedloge akata ili predlaže
akte kojima se uređuju pitanja koja se tiču položaja nacio-
nalnih manjina.

II
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti
će se u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 021-05/11-01/07
URBROJ: 2196/01-01-11-4

Vukovar, 6. travnja 2011.

Predsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Džanak

Temeljem članka 32., stavka 1., točke 17. Statuta Grada
Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 4/09),
Gradsko vijeće Grada Vukovara na 2. sjednici održanoj 6.
travnja 2011., donosi

R J E Š E NJ E
o imenovanju Odbora za dodjelu 

javnih priznanja Grada Vukovara

I
Imenuje se Odbor za dodjelu javnih priznanja Grada Vu-
kovara u slijedećem sastavu:
1. Danica Travarić – predsjednica
2. Igor Gavrić – zamjenik predsjednice
3. Mira Miladinov - član
4. Dražen Nikolić- član
5. Ljuban Bjelajac- član
6. Goran Stević- član
7. Zdravko Dedić- član
8. Saša Egić- član
9. Josip Šumiga- član
10. Damir Živković- član
11. Robert Rapan- član
12. Krešimir Raguž- član
13. Damir Barna- član

II
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti
će se u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara.

Broj 4 - Stranica 2 »SLUŽBENI VJESNIK« četvrtak, 7. travnja 2011.



REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 021-05/11-01/07
URBROJ: 2196/01-01-11-5

Vukovar, 6. travnja 2011.

Predsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Džanak

Temeljem članka 32., točke 2. Statuta Grada Vukovara
("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 4/09), Gradsko vi-
jeće Grada Vukovara na 2. sjednici održanoj 6. travnja
2011., donosi

R J E Š E NJ E
o imenovanju Komisije za popis birača

I
Imenuje se Komisija za popis birača u slijedećem sastavu:
1. Darko Buljan – predsjednik
2. Robert Rapan – član
3. Pilip Karaula – član
4. Mile Ivković – zamjenik predsjednika
5. Igor Gavrić – zamjenik člana
6. Branka Kojčinović – zamjenica člana

II
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti
će se u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 021-05/11-01/07
URBROJ: 2196/01-01-11-6

Vukovar, 6. travnja 2011.

Predsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Džanak

Temeljem članka 32., stavka 1., točke 17. Statuta Grada
Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 4/09),
Gradsko vijeće Grada Vukovara na 2. sjednici održanoj 6.
travnja 2011., donosi

R J E Š E NJ E
o imenovanju Komisije za provedbu

natječaja za dodjelu koncesija

I
Imenuje se Komisija za provedbu natječaja za dodjelu kon-
cesija u slijedećem sastavu:
1. Danica Travarić – predsjednica
2. Goran Bošnjak – član
3. Maja Vincetić – član
4. Ljuban Bjelajac – član
5. Robert Rapan – član
6. Igor Gavrić – član
7. Alen Jakumetović - član

II
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti
će se u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 021-05/11-01/07
URBROJ: 2196/01-01-11-7

Vukovar, 6. travnja 2011.
Predsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Džanak

Temeljem članka 32., stavka 1., točke 17. Statuta Grada
Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 4/09),
Gradsko vijeće Grada Vukovara na 2. sjednici održanoj 6.
travnja 2011., donosi

R J E Š E NJ E
o imenovanju Povjerenstva za pro-

cjenu šteta od elementarnih nepogoda

I
Imenuje se Povjerenstvo za procjenu šteta od elementarnih
nepogoda u slijedećem sastavu:
1. Zdravko Dedić – predsjednik
2. Martin Nikolić – član
3. Đorđe Macut – član
4. Igor Gavrić – član
5. Tomislav Šota - član

II
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti
će se u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara.
REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 021-05/11-01/07
URBROJ: 2196/01-01-11-8

Vukovar, 6. travnja 2011.
Predsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Džanak

»SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 - Stranica 3četvrtak, 7. travnja 2011.



Na temelju članka 32., stavak 1., točke 18. Statuta Grada
Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 4/09),
Gradsko vijeće Grada Vukovara na 2. sjednici, održanoj 6.
travnja 2011., donosi

RJEŠENJE
o razrješenju

I
Razrješuju se dužnosti članovi Upravnog vijeća Dječjeg
vrtića Vukovar 1, na koju su imenovani kao predstavnici
Grada Vukovara i to:
1. Ivanka Mihajlović, Vukovar, Zagorska 14
2. Anita Baier Jakovac, Vukovar, Kardinala A. Stepinca 41
3. Vesna Markasović Hasanec, Vukovar, Šamac 29

II
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će
se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 601-01/10-01/07
URBROJ: 2196/01-01-11-3

Vukovar, 6. travnja 2011.

Predsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Džanak

Na temelju članka 32., stavak 1., točke 18. Statuta Grada
Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 4/09),
Gradsko vijeće Grada Vukovara na 2. sjednici, održanoj 6.
travnja 2011., donosi

RJEŠENJE

I
Imenuju se tri člana Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Vuko-
var 1, u slijedećem sastavu:
1. Željko Pinjuh, Vukovar, Kardinala A. Stepinca 50
2. Danijela Stanković, Vukovar, Kralja Zvonimira 54
3. Igor Štrangarević, Vukovar, Fruškogorska 9 - Sotin

Mandat imenovanih članova traje do isteka vremena na
koji su bili imenovani razriješeni članovi.

II
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će
se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.
REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 601-01/11-01/03
URBROJ: 2196/01-01-11-1

Vukovar, 6. travnja 2011.

Predsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Džanak

Na temelju članka 32., stavak 1., točke 18. Statuta Grada
Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 4/09),
Gradsko vijeće Grada Vukovara na 2. sjednici, održanoj 6.
travnja 2011., donosi

RJEŠENJE

I
Razrješuju se dužnosti članovi Upravnog vijeća Dječjeg
vrtića Vukovar 2, na koju su imenovani kao predstavnici
Grada Vukovara i to:

1. Lidija Miletić, Vukovar, Industrijska 11
2. Željko Pinjuh, Vukovar, Kardinala A. Stepinca 50
3. Milica Stojanović, Vukovar, Mirogojska 3

II
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će
se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 601-01/10-01/08

URBROJ: 2196/01-01-11-3
Vukovar, 6. travnja 2011.

Predsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Džanak

Na temelju članka 32., stavak 1., točke 18. Statuta Grada
Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 4/09),
Gradsko vijeće Grada Vukovara na 2. sjednici, održanoj 6.
travnja 2011., donosi

RJEŠENJE

I
Imenuju se tri člana Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Vuko-
var 2, u slijedećem sastavu:
1. Danijela Stanković, Vukovar, Kralja Zvonimira 54
2. Maja Vincetić, Vukovar, dr. Ante Starčevića 44
3. Mile Ivković, Vukovar, Široki put 5
Mandat imenovanih članova traje do isteka vremena na

Broj 4 - Stranica 4 »SLUŽBENI VJESNIK« četvrtak, 7. travnja 2011.



koji su bili imenovani razriješeni članovi.

II
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će
se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 601-01/11-01/04
URBROJ: 2196/01-01-11-1

Vukovar, 6. travnja 2011.

Predsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Džanak

Na temelju članka 32., stavak 1., točke 18. Statuta Grada
Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 4/09),
Gradsko vijeće Grada Vukovara na 2. sjednici, održanoj 6.
travnja 2011., donosi

RJEŠENJE

I
Razrješuju se dužnosti članovi Upravnog vijeća Gradske
knjižnice Vukovar, na koju su imenovani kao predstavnici
Grada Vukovara i to:
1. Zdenka Buljan, Vukovar, Miroslava Krleže 48
2. Josip Prpa, Vukovar, Zelena 33
3. Pavica Lukačević, Vukovar, Fruškogorska 2
4. Slobodan Popović, Vukovar, Kardinala A. Stepinca 53

II
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će
se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 612-04/10-01/03
URBROJ: 2196/01-01-11-3

Vukovar, 6. travnja 2011.

Predsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Džanak

Na temelju članka 32., stavak 1., točke 18. Statuta Grada
Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 4/09),
Gradsko vijeće Grada Vukovara na 2. sjednici, održanoj 6.
travnja 2011., donosi

RJEŠENJE

I
Imenuju se četiri člana Upravnog vijeća Gradske knjižnice
Vukovar, u slijedećem sastavu:
1. Dragica Holoker-Radumilo, Vukovar, Hrvatskog zrako-
plovstva 31
2. Danijela Stanković, Vukovar, Kralja Zvonimira 54
3. Bojana Jovičić, Vukovar, Dragutina Renarića 11
4. Sanja Tomaš, Vukovar, 204. vukovarske brigade 48/30
Mandat imenovanih članova traje do isteka vremena na
koji su bili imenovani razriješeni članovi.

II
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će
se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.
REPUBLIKA HRVATSKA

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 612-04/11-01/02
URBROJ: 2196/01-01-11-1

Vukovar, 6. travnja 2011.

Predsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Džanak

Na temelju članka 32., stavak 1., točke 18. Statuta Grada
Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 4/09),
Gradsko vijeće Grada Vukovara na 2. sjednici, održanoj 6.
travnja 2011., donosi

RJEŠENJE

I
Razrješuje se dužnosti člana Upravnog vijeća Gradskog
muzeja Vukovar, na koju je imenovana kao predstavnica
Grada Vukovara i to:
1. Dragica Holoker-Radumilo, Vukovar, Hrvatskog zrako-
plovstva 31

II
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će
se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 612-05/10-01/01
URBROJ: 2196/01-01-11-3

Vukovar, 6. travnja 2011.

Predsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Džanak

»SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 - Stranica 5četvrtak, 7. travnja 2011.



Na temelju članka 32., stavak 1., točke 18. Statuta Grada
Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 4/09),
Gradsko vijeće Grada Vukovara na _. sjednici, održanoj _
2011., donosi

RJEŠENJE

I
Imenuje se za člana Upravnog vijeća Gradskog muzeja Vu-
kovar:
1. Željko Pinjuh, Vukovar, Kardinala A. Stepinca 50
Mandat imenovanog članova traje do isteka vremena na
koji je bio imenovan razriješeni član.

II
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će
se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 612-05/11-01/03
URBROJ: 2196/01-01-11-1

Vukovar, 6. travnja 2011.

Predsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Džanak

Na temelju članaka 5., stavka 7. Zakona o obnovi i razvoju
grada Vukovara (NN br. 44/01, 90/05, 80/08 i 38/09) i
članka 32., stavka 1., točke 28 Statuta Grada Vukovara
(„Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09), Gradsko vi-
jeće Grada Vukovara, na 2. sjednici, održanoj 6. travnja
2011., donosi

ODLUKU

I
Traži se od Upravnog obora Fonda za obnovu i razvoj
grada Vukovara da u godišnjem programu rada i financij-
skom planu Fonda za 2011. osigura 50% sredstava za ula-
ganje u projekte Grada Vukovara, a 50 % u projekte Fonda.

II
Ova Odluka donosi se obzirom na činjenicu da zbog raspu-
štanja Gradskog vijeća Grada Vukovara nije donesen Pro-
račun Grada Vukovara za 2011. i nije mogao biti dostavljen
Fondu za obnovu i razvoj grada Vukovara.
.
REPUBLIKA HRVATSKA

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 021-05/11-01/07
URBROJ: 2196/01-01-11-9
Vukovar, 6. travnja 2011.

Predsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Džanak

Na temelju članka 32., stavka 1., točke 28 Statuta Grada
Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09),
Gradsko vijeće Grada Vukovara, na 2. sjednici, održanoj
6. travnja 2011., donosi

ZAKLJUČAK

I
Prijedlozi za dodjelu javnih priznanja Grada Vukovara u
2011. dostavljati će se Odboru za dodjelu javnih priznanja
zaključno do 13. travnja 2011.

II
Rok iz točke I ovog Zaključka utvrđuje se obzirom na či-
njenicu da zbog raspuštanja Gradskog vijeća Grada Vuko-
vara nije mogao biti proveden postupak davanja prijedloga
za dodjelu javnih priznanja utvrđen Odlukom o javnim
priznanjima Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 061-01/11-01/01
URBROJ: 2196/01-01-11-2

Vukovar, 6. travnja 2011.

Predsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Džanak

Na temelju članka 46. Statuta Grada Vukovara („Službeni
vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09) Gradsko vijeće Grada
Vukovara na 2. sjednici održanoj 6. travnja 2011., donosi

O D L U K U

I
Osniva se Komisija Gradskog vijeća Grada Vukovara za
rješavanje stambene problematike.

Broj 4 - Stranica 6 »SLUŽBENI VJESNIK« četvrtak, 7. travnja 2011.



»SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 - Stranica 7četvrtak, 7. travnja 2011.

II
Zadaća i nadležnost Komisije iz točke I odredit će se po-
sebnom Odlukom, a članovi iste bit će imenovani Rješe-
njem. 

III
Ova Odluka objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada
Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 021-05/11-01/08

URBROJ: 2196/01-01-11-1

U Vukovaru, 6. travnja 2011.

Predsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Džanak



Broj 4 - Stranica 8 »SLUŽBENI VJESNIK« četvrtak, 7. travnja 2011.

Na temelju članka 207.stavka 1. Zakona o vodama ("Na-
rodne novine" br. 153/09) 4/09) i članka 47. stavka 3. točke
18. Statuta Grada Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vu-
kovara br. 4/09) Gradonačelnik Grada Vukovara donosi

O D L U K U

I.

Daje se prethodna suglasnost na predloženu Odluku o ci-
jeni vodnih usluga vodoopskrbe i odvodnje, Ur. broj: 02-
581/11 od 16. ožujka 2011. godine, isporučitelja vodnih
usluga "Vodovoda grada Vukovara" d.o.o., Jana Bate 4,
OIB: 95863787953.

II.

"Vodovod grada Vukovara" d.o.o. donijeti će Odluku o ci-
jeni vodnih usluga, sukladno prijedlogu Odluke o cijeni
vodnih usluga za koju je Gradonačelnik dao prethodnu su-
glasnost.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će
se u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADONAČELNIK

Klasa:325-01/10-01/02
Urbroj: 2196/01-02-11-10

Vukovar, 05.travnja 2011.godine

Gradonačelnik
Željko Sabo, teolog

Na temelju članka 47.stavka 3.točke 6. Statuta Grada Vu-
kovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 4/09), Gra-
donačelnik Grada Vukovara donosi

O D L U K U

I.

Prihvaća se ponuda Zajedničkog geodetskog ureda Snje-

žana Rako i Igor Mihelić iz Vukovara, Kardinala Alojzija
Stepinca k.br. 6; MB: 0712973307134; OIB:
57225768605; br. 029/2011 od 05. travnja 2011. godine za
izvođenje geodetskih poslova (izračun kubature nasipa s
izradom elaborata) u k.o. Vukovar na k.č.br. 6000 (odlaga-
lište komunalnog otpada “Petrovačka dola“ Vukovar), po
ponuđenoj cijeni od 3.900,00 kuna bez PDV-a odnosno
4.797,00 kuna sa PDV-om.

II.

Temeljem ove Odluke sklopit će se Ugovor između Zajed-
ničkog geodetskog ureda Snježana Rako i Igor Mihelić iz
Vukovara, Kardinala Alojzija Stepinca br. 6; MB:
0712973307134; OIB: 57225768605 i Grada Vukovara.

III.

Za provođenje tehničkog dijela ove Odluke zadužuje se
Upravni odjel za uređenje grada, upravljanje gradskom
imovinom, komunalno gospodarstvo i zaštitu okoliša, a za
provođenje financijskog dijela Upravni odjel za financije i
proračun.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će
se u "Službenom  vjesniku" Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADONAČELNIK

Klasa: 363-01/05-01/25
Urbroj: 2196/01-02-11-266

Vukovar, 06. travnja 2011.godine

Gradonačelnik
Željko Sabo, teolog

Na temelju članka 84. Stavak 2. Zakona o prostornom ure-
đenju i gradnji (NN br. 76/07 i 38/09)  Gradonačelnik
Grada Vukovara donosi

Z A K LJ U Č A K 

I

Utvrđuje se Prijedlog Urbanističkog plana uređenja „Šire
središte grada“ (UPU-1) u Vukovaru za ponovnu javnu ra-
spravu.

AKTI GRADONAČELNIKA



II

Prijedlog plana iz točke 1. Ovog Zaključka utvrđen je na
temelju Izvješća o prethodnoj raspravi, Izvješća o javnoj
raspravi i Nacrta Prijedloga Urbanističkog plana uređenja
„Šire središte grada“ (UPU-1) u Vukovaru za ponovnu
javnu raspravu.

III

Prijedlog plana iz točke 1. Ovog Zaključka sadrži tek-
stualni i grafički dio i sažetak za javnost.

IV

Zadužuje se Upravni odjel za uređenje grada, upravljanje
gradskom imovinom, komunalno gospodarstvo i zaštitu
okoliša da objavi i provede postupak ponovne javne ra-
sprave o Prijedlogu Urbanističkog plana uređenja „Šire sre-

dište grada“ (UPU-1) u Vukovaru. 

V

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom vjesniku“
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADONAČELNIK
Klasa: 350-02/08-01/16                                                                     
Urbroj: 2196/01-02-11-158

Vukovar,  12. travnja 2011.g.                                                          

Gradonačelnik:
Željko Sabo, teolog

Na temelju članka 86. Zakona o prostornom uređenju i gra-
dnji (NN br. 76/07 i 38/09) i Zaključka Gradonačelnika
Grada Vukovara Klasa: 350-02/08-01/16;  Urbroj:
2196/01-02-11-158 od 12. travnja 2011. godine, Upravni
odjel  za uređenje grada, upravljanje gradskom imovinom,
komunalno gospodarstvo i   zaštitu okoliša Grada Vuko-
vara objavljuje 

P O N O V N U  J A V N U   
R A S P R A V U

O PRIJEDLOGU
URBANISTIČKOG PLANA 

UREĐENJA
„ŠIRE SREDIŠTE GRADA“ (UPU-1)

U VUKOVARU

Javna rasprava započet će  26. travnja 2011. godine i za-
vršit će 05. svibnja 2011. godine.

Javni uvid u Prijedlog Urbanističkog plana uređenja „Šire
središte grada“ (UPU-1) u Vukovaru održat će se u Grad-
skoj vijećnici (ured br. 32) Grada Vukovara u Vukovaru,
Dr. Franje Tuđmana 1, od 26. travnja 2011. do 05. svibnja
2011. godine, radnim danom od 7,00 do 15,00 sati. Na jav-
nom uvidu bit će izloženi tekstualni i grafički dio plana i
sažetak za javnost.

Javno izlaganje o Prijedlogu za ponovnu javnu raspravu
Urbanističkog plana uređenja „Šire središte grada“ (UPU-
1) u Vukovaru održat će se:

27. travnja (srijeda) 2011. godine s početkom u 17,00

sati u kući Lavoslava Ružičke, Vukovar, J. J. Stros-

smayera 25. 

Tijekom ponavljanja javne rasprave, novi prijedlozi i pri-

mjedbe na izmijenjen prijedlog prostornog plana mogu

de podnositi samo u svezi s izmjenama povodom prihva-

ćenih  primjedbi iznesenih u prvoj javnoj raspravi.

Prijedlozi i primjedbe na izloženi Prijedlog plana mogu
se davati cijelo vrijeme trajanja javne rasprave do zaklju-

čno  05. svibnja 2011. godine, na adresu – Grad Vukovar,
32000, Vukovar, Dr. Franje Tuđmana 1.,  na sljedeći način: 

Tijela državne uprave, upravna tijela Županije, susjed-
nih Općina, te pravne osobe s javnim ovlastima dostavljaju
pisana očitovanja, mišljenja, prijedloge i primjedbe.

Ako do  05. svibnja 2011. godine ne dostave pisano oči-
tovanje smatrat će se da nemaju primjedbi.

Građani i udruge i vlasnici nekretnina: 
-  imaju pristup i uvid u Prijedlog Urbanističkog plana

uređenja „Šire središte grada“  
(UPU-1) u Vukovaru;

- daju očitovanja, mišljenja,  prijedloge i primjedbe  u
knjigu primjedbi koja se nalazi uz Prijedlog Urbanističkog
plana uređenja „Šire središte grada“ (UPU-1) u Vukovaru;

- postavljanjem pitanja u javnom izlaganju o predlože-

»SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 - Stranica 9četvrtak, 7. travnja 2011.

AKTI UPRAVNIH TIJELA



nim rješenjima na koja odgovara nositelj izrade, odnosno
izrađivač, usmeno ili u pisanom obliku;

- daju prijedloge i primjedbe u zapisnik o javnom izla-
ganju dana 27. travnja 2011. godine s početkom u 17,00
sati;

- dostavljaju pisana očitovanja, mišljenja, prijedloge i
primjedbe do 05. svibnja 2011. g. na adresu: Grad Vukovar,
Dr. F. Tuđmana 1;

- dostavljaju pisane prijedloge i primjedbe do 05. svib-
nja 2011. g. na e-mail adresu:     

zaklina.pul@vukovar.hr

Uz prijedlog, odnosno primjedbu poželjno je priložiti
kopiju katastarskog plana sa označenim česticama na koje
se prijedlog, odnosno primjedba odnosi.

Prijedlozi i primjedbe koji nisu čitko napisani i potpi-
sani imenom i prezimenom uz adresu podnositelja, neće se
uzeti u obzir u pripremi izvješća o javnoj raspravi.

Pozivaju se svi zainteresirani da sudjeluju u javnoj ra-
spravi, te dostave svoje prijedloge i primjedbe.

7. Objava Javne rasprave izvršit će se u „Službenom
vjesniku“ Grada Vukovara, „Glasu Slavonije“, „Vukovar-
skim novinama“, putem oglasne ploče Grada Vukovara i
na web stranici Grada Vukovara: http://www.vukovar.hr.

GRAD VUKOVAR
Upravni odjel  za uređenje grada, upravljanje gradskom 
imovinom, komunalno gospodarstvo i   zaštitu okoliša
KLASA: 350-02/08-01/16
URBROJ:  2196/01-2-11-159
U Vukovaru, 12. travnja 2011. g.

PO OVLAŠTENJU:
Đorđe Njegić, dipl. ing. arh. 

četvrtak, 7. travnja 2011.»SLUŽBENI VJESNIK«Broj 4 - Stranica 10



Broj 4 - Stranica 12 »SLUŽBENI VJESNIK« četvrtak, 7. travnja 2011.

S A D R Ž A J

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

Odluka o utvrđivanju namjene dijela tržnice za prodaju proizvoda iz rashladnih uređaja  . . . . . . . . . . . . . . . 1
Rješenje o imenovanju Odbora za financije i Proračun  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Rješenje o imenovanju Odbora za međugradsku i međunarodnu suradnju  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 
Rješenje o imenovanju Odbora za zaštitu ljudskih prava, etničkih i nacionalnih zajednica i manjina  . . . . . . 2
Rješenje o imenovanju Odbora za dodjelu javnih priznanja  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Rješenje o imenovanju Komisije za popis birača  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Rješenje o imenovanju Komisije za provedbu natječaja za dodjelu koncesije  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Rješenje o imenovanju Komisije za procjenu štete od elementarnih nepogoda  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Rješenje o razrješenju predstavnika Grada u Upravnom vijeću Dječjeg vrtića Vukovar 1  . . . . . . . . . . . . . . . 4 
Rješenja o imenovanju predstavnika Grada u Upravnom vijeću Dječjeg vrtića Vukovar 1  . . . . . . . . . . . . . . 4
Rješenje o razrješenju predstavnika Grada u Upravnom vijeću Dječjeg vrtića Vukovar 2  . . . . . . . . . . . . . . . 4
Rješenje o imenovanju predstavnika Grada u Upravnom vijeću Dječjeg vrtića Vukovar 2  . . . . . . . . . . . . . . 4
Rješenje o razrješenju predstavnika Grada u Upravnom vijeću Gradske knjižnice Vukovar  . . . . . . . . . . . . . 5
Rješenje o imenovanju predstavnika Grada u Upravnom vijeću Gradske knjižnice Vukovar  . . . . . . . . . . . . 5
Rješenje o razrješenju predstavnika Grada u Upravnom vijeću Gradskog muzeja Vukovar  . . . . . . . . . . . . . . 5
Rješenje o imenovanju predstavnika Grada u Upravnom vijeću Gradskog muzeja Vukovar  . . . . . . . . . . . . . 6
Odluka o utvrđivanju prijedloga raspodjele sredstava za 2011. Fonda za obnovu i razvoj grada Vukovara  . . 6
Zaključak o utvrđivanju roka za predlaganje kandidata za javna priznanja Grada Vukovara u 2011.  . . . . . . 6
Odluka o osnivanju Komisije za rješavanje stambene problematike  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

AKTI GRADONAČELNIKA

Odluka o davanju prethodne suglasnosti na predloženu Odluku o cijeni vodnih usluga 
vodoopskrbe i odvodnje  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Odluka o prihvaćanju ponude Zajedničkog geodetskog ureda Snježana Rako i 
Igor Mihelić iz Vukovara, za izvođenje geodetskih poslova  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Zaključak o utvrđivanju Prijedloga Urbanističkog plana uređenja 
„Šire središte grada“ (UPU-1) u Vukovaru za ponovnu javnu raspravu.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

AKTI UPRAVNIH TIJELA

Obavijest o ponovnoj javnoj raspravi o Prijedloga Urbanističkog plana uređenja 
„Šire središte grada“ (UPU-1) u Vukovaru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

»Službeni vjesnik« glasilo Grada Vukovara
Izdavač: grad Vukovar

Urednik: Boško Šašić, 032/456-530
Tisak: Tiskara Soldo, Vukovar, Trpinjska cesta 256, tel. 032/417-351


